
Ий
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
(друге пленарне засідання)

№ ^ Ч
Про прийняття основних засобів 
на баланс Коростишівської міської ради

Розглянувши лист старости Вільнянського старостинського округу 
Дем’янчука В.А. та врахувавши рекомендацію постійної комісії міської ради з 
питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби, зокрема:

- обладнання навісне щітка дорожня НО-86, первісна вартість 28 333,33грн., в 
кількості 1шт., загальна вартість становить 28 333,33грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.Г1.) 
забезпечити приймання основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника 
міського голови згідно розподілу обов’язків (Мілюхіна В.В.).

Міський голова І.М. Кохан


